Contratação emergencial de empresa especializada em outsourcing de impressão monocromática e 
policromática e fornecimento de insumos originais com disponibilização de software de gerenciamento de ativos e bilhetagem 
de páginas impressas, de conformidade com o anexo deste contrato. 

DO VALOR O valor do presente contrato perfaz de R$ 80.506,20 (oitenta mil e quinhentos e seis reais e vinte centavos), 
apurados mediante custos, apresentados pela CONTRATADA. 

DA VIGtN°CIA: O praw de vigência da contratação é de até 12 (clm.e) meses, contados da assinatura do contrato, na forma 
do art. 75, Vill da Lei nº 14.133/2021, podendo ser rescindido antes do seu marco final, em razão da conclusão de